



Objednávka č. **B367/2022**

Datum: **30. 09. 2022**

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]

RYHOTERM s. r. o.

Palackého 40

29501 Mnichovo Hradiště

Tel.:

E-mail:

IČ: 27214460

DIČ: CZ27214460

I. Předmět objednávky

1. Oprava vnější fasády, zednické práce v interiéru - objekt Podhora 3

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **140 500,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 10. 2022**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 30. 09. 2022

Požaduje: [REDACTED]
Správnost ověřil:

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel



Ryhoterm

Od roku 1993

Cenová nabídka - č.P20220099

Dodavatel:

Ryhoterm s.r.o.
Palackého 40
295 01, Mnichovo Hradiště
IČO: 27214460
DIČ: CZ27214460
[redacted]
www.ryhoterm.cz
Tel.:326 770 030

Zákazník:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029, Dvůr Králové nad Labem

Nabídku vypracoval:

Tomáš Pecina

tel.: [redacted]
[redacted]

27.09.2022

Platnost nabídky je 30 dní.

Rekapitulace:

Cena celkem bez DPH:	140 500,00 Kč
DPH 15%	
DPH 21%	29 505,00 Kč
Cena celkem s DPH:	170 005,00 Kč

Stavební úpravy - Podhora

uvedené ceny jsou bez DPH

	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena
Zednické práce (účtování dle skut.)				140 500,00 Kč
Příprava podkladu fasády (okopání, penetrace, atd...)	m ²	72	320	23 040,00 Kč
Podkladní vrstva fasády (2xlep.+perl.,penetrace, atd...)	m ²	72	430	30 960,00 Kč
Finální vrstva fasády	m ²	72	550	39 600,00 Kč
Dodání a montáž SDK vč. izolace	m ²	16	1050	16 800,00 Kč
SDK předstěna vč. izolace - koupelna	m ²	8	950	7 600,00 Kč
Stavební pouzdro JAP + osazení	ks	1	10500	10 500,00 Kč
Lešení a přípomoci	soubor	1	12000	12 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH:				140 500,00 Kč